様式第１号その４（第３条関係）

小田原市長　様

（申請者）

□

□

　記載の内容は、全て事実と相違ないことを誓約します。 □

（手続き）

□ □

（申請）

□ □ □

設置場所 小田原市

　小田原市地球温暖化対策推進事業費補助金（V2H（家庭用エネルギー高度利用システム））の
交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。なお、暴力団・暴力団員でないことを確
認するため、本申請書に記載された情報を神奈川県警察本部に照会することに同意します。

補助申請者本人による手続き 代行業者による手続き本補助金の手続きを行う主体

（代行の場合）

対象事業 V2H（家庭用エネルギー高度利用システム）

メーカー名

型番

連絡先メールアドレス

会社名

連絡先

担当者名

生年月日 　　年　　月　　日

性別

郵便番号 　　　-

住所

氏名

フリガナ

　年　月　日

小田原市地球温暖化対策推進事業費補助金交付申請書
（V2H（家庭用エネルギー高度利用システム））

＜旧字を使用されている方＞
 表記は身分証明書に準拠します。

連絡先

事業の区分 新築 建売 改修

□
　小田原市地球温暖化対策推進事業費補助金（電気自動車（家庭用エネルギー高度利用システ
ム））の交付申請をしています。

事業の着手予定日

事業の完了予定日

引き渡し予定日